

## Cadde Üzerindeki Aydınlatma Lambaları Kırılıyor

Yazar Mudanya.gen.tr

Cumartesi, 10 Aralık 2011 15:02 -



12 Eylül Caddesi boyunca dikilen aydınlatma direkleri kimliği belirsiz kişilerde kırılarak tahrip ediliyor.

İlçe de büyük tepki çeken bu olay karşısında vatandaşlar, " Bu nasıl oluyor, bizim ödediğimiz vergilerimizle belediye tarafından alınan elektrik direklerinden ne istediniz. Kimin malına zarar veriyorsunuz. Amacınız sorunuz nedir. İskeleden itibaren Akbank şubesine kadar olan ana caddenin aydınlatılmasını sağlayan elektrik direklerinin ve direklerin üzerinde aydınlatma araçlarının kırılarak tahrip edilmesi affedilecek bir şey değildir. Bizler bunun sorumlularının bulunarak cezalandırılmalarını istiyoruz" deyerek tepkilerini dile getirirlerken yaşanan olaydan büyük üzüntü duyduklarını ifade eden Mudanya belediye başkanı Hasan Aktürk'te açıklamasında, " İlçemizde bu yaşananlar bizleri fazlasıyla üzmektedir. Mudanya belediyesi olarak amacımız ilçemizi daha yaşanır daha ferah bir düzeye çıkarmaktır.

İskele den itibaren 12 Eylül caddemiz boyunca yaya kaldırımlarının kenarlarına yerleştirdiğimiz

## Cadde Üzerindeki Aydınlatma Lambaları Kırılıyor

Yazar Mudanya.gen.tr

Cumartesi, 10 Aralık 2011 15:02 -

---

modern aydınlatma direklerimizin bazılarının kendini bilmez kişi veya kişilerce kırılarak tahrip edilmesi kimi direklerin de yamultularak kırılmaya çalışılması ilçe halkımızı olduğu kadar bizleri de üzmüştür. Ayrıca Güzelyalı sahilinde ki beton elektrik direklerinin de kırılması üzerlerinde ki lambaların kırılması gerçekten de affedilemez bir durumdur. Belediye olarak halkımızdan her zaman şunu istemekteyiz.

Yapılan işleri verilen hizmetleri kendi malınız kimi koruyup kollayın, çünkü bunların birçoğu vatandaşların ödedikleri vergilerle yapılmaktadır. Mudanya ilçemizi kötü göstermek kimsenin harcı değildir ve kimsenin böyle bir lüksü de olmamalıdır. Belediye olarak kırılan direklerin yerine yenilerini dikeceğiz. Duyarlı vatandaşlarımızın böyle kişileri gördüklerinde güvenlik güçlerine veya belediye zabıtamıza bildirmelerini istiyoruz” dedi.

**Tarık ARSLAN/MUDANYA/**

[www.radyopoyraz.com](http://www.radyopoyraz.com)

[www.radugaturk.com](http://www.radugaturk.com)